

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |   |
|--|---|
|  | Numărul procedurii de achiziție_21067441__din_15-11-2022_____ |
|  | Obiectul de achiziției: <u>Articole sanitare</u>              |

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|------------|---------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| 1          | 2                               | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                            | 10                           | 11         |
|            | <b>Bunuri/servicii</b>          |                    |            |                        |                      |               |             |                              |                              |            |
|            | <b>Lotul 1</b>                  |                    |            |                        |                      |               |             |                              |                              |            |
| 44411000-4 | <i>Cot</i>                      | buc                | 30         | 7.22                   | 8.66                 | 216.45        | 259.74      | 5 zile                       | MD17ML000000002251308233     |            |
|            | <i>Cot</i>                      | buc                | 20         | 7.02                   | 8.42                 | 140.40        | 168.48      |                              |                              |            |
|            | <i>Reducție</i>                 | buc                | 20         | 3.44                   | 4.13                 | 68.90         | 82.68       |                              |                              |            |
|            | <i>Reducție</i>                 | buc                | 20         | 3.90                   | 4.68                 | 78.00         | 93.60       |                              |                              |            |
|            | <i>Țeavă</i>                    | m                  | 60         | 43.36                  | 52.03                | 2601.30       | 3121.56     |                              |                              |            |
|            | <i>Teu redus</i>                | buc                | 20         | 9.03                   | 10.84                | 180.70        | 216.84      |                              |                              |            |
|            | <i>Teu redus</i>                | buc                | 20         | 10.01                  | 12.01                | 200.20        | 240.24      |                              |                              |            |
|            | <i>Teu</i>                      | buc                | 20         | 7.80                   | 9.36                 | 156.00        | 187.20      |                              |                              |            |
|            | <i>Robinet bilă</i>             | buc                | 10         | 79.30                  | 95.16                | 793.00        | 951.60      |                              |                              |            |
|            | <i>Izolare teavă</i>            | buc                | 20         | 10.67                  | 12.80                | 213.33        | 256.00      |                              |                              |            |
|            | <i>Izolare teavă</i>            | buc                | 10         | 20.00                  | 24.00                | 200.00        | 240.00      |                              |                              |            |

|  |     |     |        |        |         |         |
|--|-----|-----|--------|--------|---------|---------|
| <i>Dezaerator automat</i>                | buc | 4   | 100.00 | 120.00 | 400.00  | 480.00  |
| <i>Mușă FI 32x1" ppr</i>                 | buc | 10  | 53.82  | 64.58  | 538.20  | 645.84  |
| <i>Țevă de oțel</i>                      | ml  | 30  | 248.33 | 298.00 | 7450.00 | 8940.00 |
| <i>Țevă de oțel</i>                      | ml  | 30  | 170.00 | 204.00 | 5100.00 | 6120.00 |
| <i>Țevă de oțel</i>                      | ml  | 30  | 145.83 | 175.00 | 4375.00 | 5250.00 |
| <i>Țevă de oțel</i>                      | ml  | 30  | 89.17  | 107.00 | 2675.00 | 3210.00 |
| <i>Țevă de oțel</i>                      | ml  | 30  | 54.17  | 65.00  | 1625.00 | 1950.00 |
| <i>Țevă de oțel</i>                      | ml  | 30  | 50.00  | 60.00  | 1500.00 | 1800.00 |
| <i>Țevă de oțel</i>                      | ml  | 30  | 32.50  | 39.00  | 975.00  | 1170.00 |
| <i>Cot oțel sudură</i>                   | buc | 6   | 196.67 | 238.00 | 1180.00 | 1416.00 |
| <i>Cot oțel sudură</i>                   | buc | 6   | 63.33  | 76.00  | 380.00  | 456.00  |
| <i>Cot oțel sudură</i>                   | buc | 6   | 35.33  | 42.40  | 212.00  | 254.40  |
| <i>Cot oțel sudură</i>                   | buc | 6   | 30.00  | 36.00  | 180.00  | 216.00  |
| <i>Cot oțel sudură</i>                   | buc | 6   | 26.00  | 31.20  | 156.00  | 187.20  |
| <i>Cot oțel sudură</i>                   | buc | 6   | 15.33  | 18.40  | 92.00   | 110.40  |
| <i>Cot oțel sudură</i>                   | buc | 6   | 13.67  | 16.40  | 82.00   | 98.40   |
| <i>Cot oțel sudură</i>                   | buc | 6   | 10.67  | 12.80  | 64.00   | 76.80   |
| <i>Țesătură din fibră de sticlă tare</i> | m   | 200 | 33.33  | 40.00  | 6666.67 | 8000.00 |
| <i>Racord cu olandez ppr</i>             | buc | 10  | 77.35  | 92.82  | 773.50  | 928.20  |
| <i>Țeavă</i>                             | m   | 20  | 43.36  | 52.03  | 867.10  | 1040.52 |
| <i>Cot</i>                               | buc | 20  | 3.51   | 4.21   | 70.20   | 84.24   |
| <i>Cot FE 25x3/4</i>                     | buc | 20  | 45.31  | 54.37  | 906.10  | 1087.32 |
| <i>Supapă reținere</i>                   | buc | 1   | 173.33 | 208.00 | 173.33  | 208.00  |

|  |     |      |         |         |         |         |
|--|-----|------|---------|---------|---------|---------|
| <i>Vană fontă în complex cu flanșe,buloane și garnituri</i>    | buc | 2    | 2666.67 | 3200.00 | 5333.33 | 6400.00 |
| <i>Vană fontă în complex cu flanșe,buloane și garnituri</i>    | buc | 2    | 3333.33 | 4000.00 | 6666.67 | 8000.00 |
| <i>Radiator bimetalic</i>                                      | buc | 45   | 173.33  | 208.00  | 7800.00 | 9360.00 |
| <i>Niplu</i>   | buc | 20   | 12.00   | 14.40   | 240.00  | 288.00  |
| <i>Robinet bilă FI-FI</i>                                      | buc | 10   | 52.00   | 62.40   | 520.00  | 624.00  |
| <i>Robinet bilă FI-FI</i>                                      | buc | 10   | 69.33   | 83.20   | 693.33  | 832.00  |
| <i>Robinet bilă FI-FI</i>                                      | buc | 10   | 120.67  | 144.80  | 1206.67 | 1448.00 |
| <i>Racord flexibil</i>   | buc | 10   | 40.00   | 48.00   | 400.00  | 480.00  |
| <i>Sigilii</i>   | buc | 5000 | 15.00   | 1.80    | 7500.00 | 9000.00 |
| <i>Colier metalic cu cauciuc și diblu</i>                      | buc | 25   | 10.00   | 12.00   | 250.00  | 300.00  |
| <i>Colier metalic cu cauciuc și diblu</i>                      | buc | 25   | 14.00   | 16.80   | 350.00  | 420.00  |
| <i>Colier metalic cu cauciuc și diblu</i>                      | buc | 25   | 12.00   | 14.40   | 300.00  | 360.00  |
| <i>Furtun</i>  | buc | 10   | 54.67   | 65.60   | 546.67  | 656.00  |
| <i>Regulator presiune</i>                                      | buc | 2    | 548.00  | 657.60  | 1096.00 | 1315.20 |
| <i>Robinet cu ventil</i>                                       | buc | 10   | 65.33   | 78.40   | 653.33  | 784.00  |
| <i>Filtru dn 100</i>   | buc | 1    | 2233.33 | 2680.00 | 2233.33 | 2680.00 |
| <i>Baterie pentru lavoar</i>                                   | buc | 5    | 550.00  | 660.00  | 2750.00 | 3300.00 |
| <i>Adaptor filet exterior și conector rapid filet exterior</i> | buc | 10   | 39.33   | 47.20   | 393.33  | 472.00  |
| <i>Adaptor filet exterior și conector rapid filet exterior</i> | buc | 10   | 58.67   | 70.40   | 586.67  | 704.00  |
| <i>Adaptor filet exterior și conector rapid filet exterior</i> | buc | 10   | 94.00   | 112.80  | 940.00  | 1128.00 |
| <i>Adaptor filet exterior și conector rapid filet exterior</i> | buc | 10   | 168.00  | 201.60  | 1680.00 | 2016.00 |
| <i>Vană de echilibrare</i>                                     | buc | 1    | 3234.00 | 3880.80 | 3234.00 | 3880.80 |

|                                   |     |     |       |       |          |           |  |  |
|-----------------------------------|-----|-----|-------|-------|----------|-----------|--|--|
| <i>Cablu de oțel</i>              | m   | 30  | 33.33 | 40.00 | 1000.00  | 1200.00   |  |  |
| <i>Clemă pentru cablu de oțel</i> | buc | 10  | 12.50 | 15.00 | 125.00   | 150.00    |  |  |
| <i>Diblu cu șurub</i>             | buc | 600 | 1.00  | 1.20  | 600.00   | 720.00    |  |  |
| <i>Diblu cu șurub</i>             | buc | 600 | 1.20  | 1.44  | 720.00   | 864.00    |  |  |
| <b><i>TOTAL</i></b>               |     |     |       |       | 88925.55 | 106710.66 |  |  |

Nume: Rezan Alexandru

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC Climatec SRL

Adresa: or. Orhei, str.Calusarilor 29

Data: “\_29\_” \_Noembriemrie\_ 2022